[image: image1.png]

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2020 года

	№ 61/1

	О прекращении полномочий
членов участковых избирательных комиссий
Заринского района с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании личного заявления Переваловой Елены Владимировны, Переваловой Кристины Сергеевны, Шериной Елены Юрьевны, Мищенко Алены Александровны, Уваровой Анастасии Дмитриевны, Полянской Светланы Павловны, Даниловой Татьяны Николаевны, Шерстянных Тамары Ивановны, территориальная избирательная комиссия Заринского района  Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Освободить Перевалову Елену Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 801 с правом решающего голоса

2.Освободить Перевалову Кристину Сергеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 801 с правом решающего голоса

3.Освободить Шерину Елену Юрьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 801 с правом решающего голоса

4.Освободить Мищенко Алену Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 805 с правом решающего голоса
5.Освободить Уварову Анастасию Дмитриевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 824 с правом решающего голоса

6.Освободить Полянскую Светлану Павловну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 824 с правом решающего голоса

7.Освободить Данилову Татьяну Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 826 с правом решающего голоса
8. Освободить Шерстянных Тамару Ивановну  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 831 с правом решающего голоса

9.Принять меры по назначению из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной комиссии Заринского района Алтайского края новых членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 801, № 805, № 824, № 826, № 831  с правом решающего голоса.
10. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

11. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края Юткина Юрия Михайловича.
	Заместитель председателя

	Ю.М.Юткин

	Секретарь

	А.Г.Звягина